
 

             
               

             

               
           

         
              

             
 

          
             

               

             
 

                
                    

               
          

 
        

             
              

 
             

            
 

           
          

                
              

         
           

             

Einsatz Gezielte Paarung  - August 2021 
nach Rassen - in alphabetischer Reihenfolge 

Zeitraum Rasse Prfg.* Name 
auf Bullen-
namen klicken 

Vb HBNr VatNam MuVat 

ab 
Aug 21 

Fleckvieh gepr. Elegant 
Hilfinger 

10 
10 

857430 
427034 

Epinal Humid 
Hurly Wille 

GJV Eastwood 
Epidot 
Haka PP* 
Happyfarm           
Haruka 
Hellstorm 
Herzgraf Pp* 
Hiroto 
Hypnose 
Mad Rock P*S        
Mattes Pp* 
Maya PP* 
Mazze 
Menop               
Mika P*S 
Mydream             
Stahl 
Valente Pp* 
Vredo 
Wallstreet 
Winten              
Wolfelsee P*S 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

10 
10 
10 
10 

174185 
174015 
863020 
866085 
860870 
606737 
174171 
427118 
863030 
174163 
860917 
874420 
866084 
866083 
167867 
606731 
881196 

866078 
854769 
606723 
869220 

Edelstein Herzschlag 
Edelstein Herzschlag 
Hattrick PP* Mahango Pp* 
Happyday Miami 
Hermelin Wobbler 
Helsinki Der Beste 
Herzblut Mahango Pp* 
Hermelin Miami 
Happyday Mandrin 
Masasi PP* Walot 
Majestaet PP* Hugoboss 
Majestaet PP* Vollgas P*S 
Manaus Erbhof 
Manaus Remmel 
Majestaet PP* Raldi 
Mydarling Der Beste 
Stern Herzschlag 
Vollkommen PP* Etoscha 
Vabi Wikinger 
Weissensee Vernando 
Weissensee Wrigley 
Woiwode Manolo Pp* 

Braunvieh gepr. Ifeeling 10 608569 Volvo Payoff 
GJV Alphonso 

Amarula 
Bachelor            
Chagall 
Design PP* 
Pusta               
Valentino 
Vallejo Pp* 
Vance 
Vargas 
Varianz Pp* 
Vincero Pp* 
Volantis 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

347030 
356925 
608924 
435508 
346435 
347050 
347040 
346415 
435499 
347010 
435498 
356946 
356955 

Ajax Point 
Amorie Cadence 
Bender Assay 
Canyon Seasidebloom 
David Pp* Visor P*S 
Pustertal Anibal 
Valid Hacker 
Valid Wachter Pp* 
Volker Auranto 
Voraus Vassli 
Vasmor Viper Pp* 
Visor P*S Salomon 
Vorsprung Amor 

Holsteins GJV Augustus P 
Carenzo 
Clapton 
Foreman 
Freestyle 
Louis P 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

298581 
823256 
769401 
823268 
298571 
298591 

Solitair P Silky 
VH Crown Federal 
VH Crown Cameron 
Freemax Rubicon 
Gywer RDC Born P RDC 
Gywer RDC Handy 



 
Zeitraum Rasse Prfg.* Name Vb HBNr VatNam MuVat 

auf Bullen-
namen klicken 

Migel 10 811642 Milktime Rubi-Asp 
Star P RDC 10 688210 Solitair P Semino 

Prfg*:  gepr = nachkommengeprüft
            GJV = genomischer Jungvererber 
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